Rekordy Pucharu Baityku
Miedzynarodowego Mityngu Weteranow
w latach 2001-2017

POMORSKI KLUB WETERANOW

LEKKIEJ ATLETYKI

1 2001.09.15 Sopot
I 2002.09.07-08  Sopot
I 2003.09.27-28  Sopot
v 2004.09.18 Trabki Wielkie
\Y% 2005.09.25 Sopot
VI 2006.09.24 Sopot
vl 2007.09.30 Sopot
VIII 2008.09.20 Sopot
IX 2009.09.26 Sopot
X 2010.09.25 Sopot
XI 2011.10.01 Sopot
XII 2012.09.22 Sopot
X1 2013.09.28 Sopot
XIV 2014.09.27 Sopot
XV 2015.09.26 Sopot
XVI 2016.09.24 Sopot
XVII 2017.09.23 Sopot
Kat. Wynik Nazwisko Imie Miasto Klub Rok
o m
K35 13.53 Kizerwetter-Swida Magdalena Warszawa 2014
K40 12.70 Adryjanczyk Matgorzata Torun 2015
K45 15.15 Sobi$ Danuta Bydgoszcz 2001
K50 15.10 Bogacka Lucyna TKKF Koszalin 2010
K55 13.90 Bartosik Ewa Ostroteka 2010
K60 21.87 Londa Ewa Grudziadz 2001
K65 15.04 Bartosik Ewa Ostroteka 2016
K70 21.90 Sztajnduchert Barbara PKWLA Sopot 2001
M35 11.96 Osowski Wojciech PKWLA Sopot 2003
M40 12.57 Siuda Michat Stara Kiszewa 2001
M45 11.70 Osowski Wojciech PKWLA Sopot 2009
M50 12.36 Masa Marcin PKWLA Sopot 2001
M55 12.72 Masa Marcin PKWLA Sopot 2005
M60 12.70 Seidel Wojciech Zakopane 2011

M65 14.00 Jozwiak Alfred Miawa 2010



Kat. Wynik Nazwisko Imie Miasto Klub Rok
M75 14.51 Jozwiak Alfred Mtawa 2017
MS80 17.50 Bulczynski Kazimierz TKKF Koszalin 2010

K35 29.80 Kizerwetter-Swida Magdalena Warszawa 2014
K40 29.20 Adryjanczyk Maltgorzata Torun 2015
K45 29.20 Bogucka Alina Bielsk 2011
K50 32.20 Bogacka Lucyna TKKF Koszalin 2010
K55 30.40 Bartosik Ewa Ostroteka 2010
M35 25.06 Zimny Emanuel KM Aktywni Sochaczew 2016
M40 26.60 Zatorski Kazimierz Warka 2015
M45 24.70 Krauze Jerzy Koszalin 2010
M50 24.90 Krauze Jerzy Koszalin 2013
M55 26.80 Musiat Wiestaw Srem 2013
M60 26.20 Seidel Wojciech Zakopane 2011
M65 28.80 Bobrzyk Leszek Wroctaw 2013
M70 28.20 Jozwiak Alfred Mtawa 2014
M75 30.43 Jozwiak Alfred Mtawa 2017
MS80 36.40 Bulczynski Kazimierz TKKF Koszalin 2010
M85 53.71 Spychata Kazimierz Lodz 2005
S Mm
K35 89.40 Syguta Jolanta Itawa 2014
K40 69.70 Karewicz Katarzyna Warszawa 2015
K45 70.12 Wyczatkowska Grazyna Zielona Goéra 2003
K50 75.40 Gadomska Maria Bydgoszcz 2005
M35 56.94 Stybor Bogustaw Gdansk 2003
M40 55.85 Siekieta Radostaw UKS Lisy Zgierz 2016
M45 56.25 Zieniewicz Jan Koszalin 2001
M50 56.50 Zurawski Bogumit Plock 2011
M55 59.86 Zawadzki Jerzy Rybnik 2001
M60 61.50 Zawadzki Jerzy Rybnik 2005
M65 80.60 Kotpak Andrzej Biata Podlaska 2006
M70 91.20 Kotpak Andrzej Biata Podlaska 2010
MS80 86.60 Bulczynski Kazimierz TKKF Koszalin 2013
s
K40 02:33.7  Pieczulis Krystyna Olsztyn 2005
K45 03:14.1  Witt Grazyna PKWLA Sopot 2001
K50 02:57.5  Mierzwiak Halina Swiecie 2002
K70 04:07.4  Vilodina Klavdija LAT 2002
M35 02:21.3  Stepniak Dariusz Gdynia 2001
M40 02:07.7  Arendt Bogdan Gdansk 2001
M45 02:20.1  Kogut Zbigniew Jelenia Goéra 2001
M50 02:19.5  Warecki Zygmunt Zdunska Wola 2001
M55 02:31.6  Zawadzki Jerzy Rybnik 2001
M60 03:36.0  Kowalski Bronistaw Gdansk 2002
M65 02:40.2  Kolasa Mieczystaw PKWLA Sopot 2003
o sm
M35 04:52.5  Kalinowski Arkadiusz Gdansk 2006
M40 04:18.4  Arendt Bogdan Gdansk 2001
M45 04:42.9 Kogut Zbigniew Jelenia Goéra 2001
M50 04:43.8  Gliniecki Henryk Gdansk 2003
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Kat. Wynik Nazwisko Imie Miasto Klub Rok

M65 05:37.8  Kolasa Mieczystaw PKWLA Sopot 2003
M70 06:56.5  Bandurski Jacek PKWLA Sopot 2006
o sem
K40 18:21.5  Pieczulis Krystyna Olsztyn 2003
K45 20:39.8  Pieczulis Krystyna Olsztyn 2011
K50 24:36.9  Witt Grazyna PKWLA 2003
K55 21:57.7  Walendziak Renata PKWLA 2005
K70 27:58.3  Vilodina Klavdija LAT 2002
M35 16:43.9  Zienkiewicz Piotr Gimpas Pastek 2011
M40 16:49.4  Lukaszewicz Ryszard Warszawa 2002
M45 17:00.4  Krawczynski Krzysztof PKWLA 2005
M50 17:36.4  Born Andrzej Gdansk 2009
M55 17:16.6  Cichonczuk Antoni Gdynia 2007
M60 18:54.9 Liban Zygfryd Tczew 2005
M65 19:04.6  Cichonczuk Antoni Gdynia 2015
M70 22:24.57  Liban Zygfryd Tczew 2017
M75 22:00.2  Urtnowski Henryk Gdansk 2013
MS80 25:57.3  Parusinski Marian PKWLA Sopot 2003
M85 31:01.6  Parusinski Marian PKWLA Sopot 2007
S Cheds00m
K35 32:48.4  Torlop Matgorzata PKWLA Sopot 2001
K40 26:259  Luniewska Janina Konradia Gdansk 2002
K45 27:08.6  Luniewska Janina Konradia Gdansk 2005
K50 29:58.2  Luniewska Janina Konradia Gdansk 2011
K55 29:43.2  Luniewska Janina Konradia Gdansk 2016
K60 34:29.4  Kaminska Krystyna PKWLA Sopot 2005
K65 29:36.0  Fijatkowska Janina Lodz 2003
K70 31:43.9  Fijalkowska Janina Lodz 2006
M35 21:12.5  Holender Jan Rumia 2001
M40 22:13.0  Gjacs Juris LAT 2001
M45 24:38.7  Luniewski Mirostaw Konradia Gdansk 2002
M350 24:24.5  Luniewski Mirostaw Konradia Gdansk 2010
M55 25:52.3  Luniewski Mirostaw Reda 2014
M60 26:57.67  Luniewski Mirostaw Jedynka Reda 2017
M65 26:26.4  Irbe Zigurs LAT 2003
M70 28:02.5 Biatous Jan PKWLA Sopot 2007
M75 32:23.7  Szarafinski Tadeusz PKWLA 2011
MS80 38:35.0  Szarafinski Tadeusz PKWLA 2015
o skekwdal
K35 5.06 Skrzyszowska Jolanta Warszawa 2002
K40 5.56 Biskup Marianna Elblag 2003
K45 5.37 Biskup Marianna PKWLA Sopot 2006
K50 5.12 Biskup Marianna PKWLA Sopot 2011
K55 4.19 Bartosik Ewa Ostroteka 2006
K65 3.94 Bartosik Ewa Ostroteka 2016
M35 6.14 Skrzyszkowski Jarostaw Warszawa 2002
M40 6.37 Chmielewski Stanistaw Warszawa 2002
M45 6.39 Chmielewski Stanistaw Warszawa 2005
M350 6.31 Chmielewski Stanistaw Warszawa 2009
M55 5.53 Grzyb Marek Olsztyn 2011
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Kat. Wynik Nazwisko Imie Miasto Klub Rok

M70 4.06 Okonski Czestaw Gliwice 2012
M75 3.36 Wojtkowiak Bernard PKWLA Sopot 2013
MS80 3.16 Bulczynski Kazimierz TKKF Koszalin 2010
o ke
K40 11.19 Biskup Marianna Elblag 2003
K45 8.37 Sambor Elzbieta Elblag 2014
K50 8.67 Sambor Elzbieta Elblag 2016
K55 8.59 Kielan Urszula Warszawa 2016
K65 8.68 Bartosik Ewa Ostroleka 2016
M35 13.45 Ratajczyk Krzysztof Szczecin 2017
M40 11.40 Zatorski Kazimierz Warka 2015
M45 9.81 Kinder Henryk PKWLA Sopot 2001
M50 13.01 Chmielewski Stanistaw Warszawa 2011
M55 12.25 Mankowski Gabriel Grudziadz 2002
M60 10.78 Drag Stawomir Wroctaw 2011
M65 10.43 Drag Stawomir Wroctaw 2016
M70 9.07 Przyborowski Jerzy Radom 2001
MS80 5.90 Os6bka Tomasz Torun 2017
o skekwaw:
K40 1.40 Krawsz Jolanta Koszalin 2002
K45 1.53 Biskup Marianna PKWLA Sopot 2008
K50 1.50 Biskup Marianna PKWLA Sopot 2011
K55 1.46 Kielan Urszula Warszawa 2016
M35 1.85 Ratajczyk Krzysztof Szczecin 2017
M40 1.90 Zielke Dariusz Pelplin 2001
M45 1.70 Le$niewicz Janusz Warszawa 2002
M50 1.75 Zielke Dariusz Gdansk 2011
M55 1.77 Bednarski Dariusz MUKS Ptock 2010
M60 1.48 Okonski Czestaw Gliwice 2003
M65 1.48 Drag Stawomir Wroctaw 2016
M70 1.34 Okonski Czestaw Gliwice 2012
- skekotyeme
M35 2.70 Tarnowski Tomasz 2005
M45 4.10 Nawocki Piotr Wroctaw 2015
M50 3.20 Krauze Jerzy Koszalin 2013
M55 3.25 Sliwinski Marek PKWLA Sopot 2001
M60 3.20 Iwinski Pawet Bydgoszcz 2009
M65 3.00 Iwinski Pawet Bydgoszcz 2016
M70 2.80 Sliwinski Marek Torun 2014
M75 2.25 Korolko Edward Torun 2017
MS80 1.75 Oso6bka Tomasz Torun 2017
- Pchnigdiekuy
K35 9.80 Kaminska Anna 2014
K40 10.17 Konrad Agnieszka Blonie 2015
K45 10.57 Piwowarska Teresa Watcz 2001
K50 10.60 Biskup Marianna PKWLA Sopot 2011
K55 11.26 Putinienie Jadviga Litwa 2002
K60 10.43 KAZLAUSKIENA GENOVAITA Litwa 2013
K65 10.17 Vilcimskienie Algira LAT 2002
K70 6.65 Frackowiak Ewa Poznan 2010

K75 7 A0 Romanowska Helena Olgztvn 20164



Kat.
M40
M45
M50
M55
M60
M65
M70
M75
MS80
M90

K35
K40
K45
K50
K55
K60
K65
K70
K75
M35
M40
M45
M50
M55
M60
M65
M70
M75
M80

K35

K40
K45
K50
K55
K60
K65
K70
K75
M35
M40
M45
M50
M55
M60
M65
M70
M75
MS80

Wynik
14.91
14.94
15.27
15.00
14.40
12.61
13.10
12.95
10.14

4.40

31.92
29.32
41.50
23.30
28.45
25.18
23.89
15.50
14.57
41.98
41.60
44.79
50.43
48.70
58.41
51.14
43.55
39.94
25.35

21.30
23.44
26.66
32.90
25.99
25.51
23.59
19.20
21.43
60.30
60.14
39.47
58.18
53.13
57.85
49.46
50.72
41.03
34.58

Nazwisko
Kaszuba
Kaszuba
Chilmanowicz
Kalinowski
Strelczuk
Krankowski
Roszczak
Glowacki
Bulczynski
Cukierski

Rathnau
Biskup
Krzyzan
Dec
Putinienie
KAZLAUSKIENA
Baranowska
Frackowiak
Frackowiak
Jackow
Kaszuba
Jankowski
Jankowski
Laska
Laska
Laska
Roszczak
Glowacki
Ptukarz

Rathnau
Gurdak
Piwowarska
Dec

Dec
Baranowska
Baranowska
Frackowiak
Frackowiak
Walczak
Walczak
Jurkowski
Piaczkowski
Piaczkowski
Piaczkowski
Piaczkowski
Jabtonski
Czupkiewicz
Krawczyk

Imie
Krzysztof
Krzysztof
Janusz
Wtlodzimierz
Wojciech
Wactaw
Czestaw
Marek
Kazimierz
Wincenty

Rzut dyskiem

Agnieszka
Marianna
Matgorzata
Janina
Jadviga

GENOVAITA

Irena
Ewa
Ewa
Krzysztof
Krzysztof
Kazimierz
Kazimierz
Tadeusz
Tadeusz
Tadeusz
Czestaw
Marek
Henryk
Rzut mlotem
Agnieszka
Ewa
Teresa
Janina
Janina
Irena
Irena
Ewa
Ewa
Mariusz
Mariusz
Jerzy
Andrzej
Andrzej
Andrzej
Andrzej
Jerzy
Lechostaw
Jerzy

R7nt aczezenem

Miasto Klub
Gdansk
Pelplin
Dzialdowo
Warszawa
Chojna
Torun

Olimpijczyk Pogorzela

Kanada
TKKF Koszalin
Sopot

Celbowo
Elblag

LKS Lubusz Stubice

Cigacice

Litwa

Litwa

Poznan

Poznan

Poznan

Sroda Wielkopolska
PKWLA Sopot
Torun

Torun

Walcz

Walcz

Walcz

Olimpijczyk Pogorzela

Kanada

Stargard Szczecinski

Celbowo
Zbaszynek
Walcz

Cigacice
Cigacice
Poznan

Poznan

Poznan

Poznan

Orzet Warszawa
Orzet Warszawa
Szczecin
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Warszawa
Olsztyn
PKWLA Sopot
Drezdenko

Rok

2010
2015
2014
2002
2017
2017
2013
2015
2013
2006

2017
2004
2016
2002
2002
2013
2015
2008
2015
2016
2012
2002
2004
2005
2008
2012
2013
2015
2015

2017
2003
2001
2002
2003
2010
2014
2008
2015
2009
2012
2001
2002
2008
2010
2015
2016
2012
2001



Kat Wynik Nazwisko Imie Miasto Klub Rok

K40 18.20 Gogolinska - Nadachowska Katarzyna Zacharzew 2013
K45 25.48 Klimaszewska Bogustawa Gdynia 2002
K50 38.36 Biskup Marianna PKWLA Sopot 2012
K55 30.60 Putinienie Jadviga LAT 2002
K60 21.82 Baranowska Irena Poznan 2010
K65 20.71 Baranowska Irena Poznan 2015
K70 15.34 Frackowiak Ewa Poznan 2010
K75 13.64 Frackowiak Ewa Poznan 2014
M35 50.69 Kakol Stanistaw Luzino 2001
M40 59.62 Witek Stanistaw Stupsk 2002
M45 52.10 Jarmulewski Jerzy PKWLA Sopot 2005
M50 57.75 Grzyb Marek Olsztyn 2007
M55 52.17 Grzyb Marek Olsztyn 2010
M60 50.92 Grzyb Marek Olsztyn 2016
M65 42.36 Machowina Marian PKWLA Sopot 2004
M70 40.46 Machowina Marian PKWLA Sopot 2006
M75 33.80 Machowina Marian PKWLA Sopot 2011
MS80 29.12 Machowina Marian PKWLA Sopot 2017
~ Rotmiotemstkockim
K45 15.88 Sokotoéw Marzena PKWLA Sopot 2013
K50 17.13 Sokotéw Marzena PKWLA Sopot 2017
K60 15.36 KAZLAUSKIENA GENOVAITA Litwa 2013
K65 10.28 Malgrem Maria Olsztyn 2017
K75 9.96 Frackowiak Ewa Poznan 2014
M35 19.85 Koztowski Damian Poznan 2014
M40 21.11 Walczak Mariusz Warszawa 2015
M45 20.31 Walczak Mariusz Warszawa 2016
M50 24.01 Strelczuk Wojciech Chojna 2006
M55 24.38 Lipowski Witold Raszowa 2013
M60 22.50 Krankowski Wactaw MKL Toruf 2011
M65 22.62 Krankowski Wactaw MKL Toruf 2016
M70 26.62 Jabtonski Jerzy Olsztyn 2016
M75 23.75 Kargol Antoni Walcz 2012
MS80 20.92 Ptukarz Henryk Szwecja 2014
- Ratdgakiem
K50 9.79 Warzecha Beata PKWLA Sopot 2014
K65 6.76 Malgrem Maria Olsztyn 2017
K70 7.04 Frackowiak Ewa Poznan 2012
K75 8.93 Frackowiak Ewa Poznan 2015
M35 16.41 Koztowski Damian Poznan 2014
M40 17.65 Walczak Mariusz Warszawa 2012
M45 17.82 Walczak Mariusz Warszawa 2016
M350 14.82 Chilmanowicz Janusz Dzialdowo 2014
M55 17.08 Lipowski Witold Raszowa 2013
M60 18.44 Pigczkowski Andrzej Warszawa 2011
M65 16.24 Pigczkowski Andrzej Warszawa 2015
M70 18.69 Jabtonski Jerzy Olsztyn 2016
M75 16.07 Kargol Antoni Walcz 2012
MS80 15.96 Ptukarz Henryk Szwecja 2014

45

Radzikowcki

Henrvk

PKWI A Sonnt
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Kat. Wynik Nazwisko Imie Miasto Klub Rok
M55 7.43 Pigczkowski Andrzej Warszawa 2008
M70 4.46 Czupkiewicz Lechostaw PKWLA Sopot 2008



